
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków  Funduszu 
Pomocy na 2024 rok 

Na podstawie art. 14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r poz. 167 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku 
bankowego o numerze 55 9132 0001 0100 1919 2000 1240 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków 
z Funduszu Pomocy na 2024 rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbica 
 
 

Agnieszka Jastrzębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF92DEAD-EE3C-42AA-AE99-1F1CEF24D323. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  126/2024 Wójta Gminy Wierzbica  

z dnia 25 października 2024  roku 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok dla rachunku 

bankowego  55 9132 0001 0100 1919 2000 1240 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  Zmiana Plan po 

zmianie 

 

801   Oświata i 

wychowanie 

224 088,00  224 088,00  

 80195  Pozostała 

działalność 

224 088,00  224 088,00  

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

w zakresie 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

224 088,00  224 088,00 Realizacja 

zadania 

związanego z 

zapewnieniem 

edukacji 

dzieciom z 

Ukrainy 

854   Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

10 000,00  10 000,00  

 85415  Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

10 000,00  10 000,00  

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

w zakresie 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

10 000,00  10 000,00 Środki na 

wypłatę 

stypendiów dla 

socjalnych dla 

dzieci z 

Ukrainy 

   Ogółem 

dochody 

234 088,00  234 088,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF92DEAD-EE3C-42AA-AE99-1F1CEF24D323. Uchwalony Strona 1



WYDATKI 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

Paragra

f 

Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianie 

 

801   Oświata i 

wychowanie 

224 088,00  224 088,00  

 80101  Szkoły 

podstawowe 

206 489,40  207 503,83  

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

172 551,52 857,36 173 408,88 

 

ZSP Zalesice  

53.815,00; 

ZSP Ruda  W –          

46.160,51; 

PSP Wierzbica  – 

68.433,37; 

ZSP Polany – 

5.000,00; 

  4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

33 937,88 157,07 34 094,95 ZSP Zalesice – 

10 595,00; 

ZSP Ruda W – 

9 046,42; 

PSP Wierzbica – 

13 453,53; ZSP 

Polany – 1 000,00; 

 

 80104  Przedszkola 17 518,93  16 504,50  

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14 643,01 -857,36 

 

13 785,65 ZSP Zalesice – 

4 795,65; 

GPP Wierzbica – 

6 490,00; 

GPP Polany – 

2 500,00 

 

  4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 875,92 -157,07 2 718,85 ZSP Zalesice – 

941,85; 

GPP Wierzbica –    

1 277,00; GPP 

Polany – 500,00 

 

 80103   79 ,67  79 ,67  

   4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

66,59  66,59 PSP Dąbrówka -

66,59 

  4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

13,08  13,08 PSP Dąbrówka -

13,08 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
10 000,00  10 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

10 000,00  10 000,00  

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

10 000,00  10 000,00 GOPS w Wierzbicy 

   Ogółem wydatki 234 088,00  234 088,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF92DEAD-EE3C-42AA-AE99-1F1CEF24D323. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 WÓJTA GMINY WIERZBICA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


